
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

Г.ГАЯ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ  

   

 ПРИКАЗ 
 

 

   

     19.04.2023   № 227 

    

Об утверждении документов 

 

На основании решения Педагогического совета МАОУ "СОШ № 6" от 

19.04.2023 г. № 4, в связи с производственной необходимостью 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить настоящим приказом примерный перечень учебников, 

планируемых к использованию в образовательном процессе в 2023-2024 

учебном году (приложение 1 к настоящему приказу) 

2. Утвердить настоящим приказом следующие локальные акты  

- Положение о противодействии коррупции 

- Порядок приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6" г.Гая Оренбургской области. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа сохраняю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ "СОШ № 6"                                                       Т.С.Крылова  

 
 
 
 


